Cisco CPAK-100G-PSM4 ®0ANO b6ebopévwv

Evotnta Cisco CPAK-100G-PSM4 100GBASE PSM4 CPAK ywa SMF

CPAK-100G-PSM4

Ot povdadec wwv Cisco CPAK 100GBASE yia 6lakénteg kot SpouoAoynTtég Cisco Mpoo@Eépouy dLa eTAOYH
AOogwv guvdealudTnTac LYNAC TMvkvdTNTAG 100 Gbps. Ot povddeg elval WLaitepa KATAAANAEC yia
OLVOEDELC 0 KEVTPA OEDOUEVWY ETILXELPAOEWY Kal TAPOX WY LTTINPECLWY KoL o€ HIKTLA ALYUAG TIOPOYXWY

UTINPECLWV.

Ol K&PTEC YPAPUAC Xpnotuomololy tov napdyovta ¢épuag Cisco CPAK. E{val 20 tolg eKaTtd HIKPOTEPEC
Kal KAaToavaAwvouy 40 tolg ekatd Alydtepn evépyela and TLg povddec C Form-Factor Pluggable 2 (CFP2).
xpnotuomnoloby 70 tolg ekatd Atydtepn evépyela and tn diemagri CFP. Ou povddec Cisco CPAK odg
TPOCPEPOLY £WC Kal 20 ToLG eKATO PEYOADTEPN TILKVOTNTA BUPAC KoL €0POG TWvNG GTOV UMPOCTIVO ivaKka

and Ta aVTOYWYLOTIKE potdvTa.

EMAEETE TO HOVTEAO TIOU TALPLATEL HE TNV aMOOTACN TIOL MPETEL VO KAADWETE, TOV TUTO TNG KAAWd{waNng
OTTIKWVY VWV TIOL XpnoLuomnoLle(Te Kat Tto mpoidv diktdwaong Cisco mou xpnotpomnote{te. Ol povddeg Cisco
CPAK 100GBASE Aettoupyolv otov akdAovBo eEonAtoud Siktowong tng Cisco: ASR 1000 Series Router.
ASR 9000 Series Router; Z0otnua 6pouoAdynong eopéa CRS-X. ApopoAoyntég oelpdc NCS 2000, 4000 kat
6000. Toucg SlakdmnteG TNG oelpdc Nexus 7000 kat 7700 kat TNy MAOTEOpUa pETaPopdc Cisco ONS.



XapPaKTNPLOTIKA Kal o@éAn

Ot povddeg Cisco CPAK guvdudlouv bynAf mukvéTNTA KOl €0POC CWVNG KE XAUNAR KATAVAAWGN EVEPYELOC
Kal e{vat SlaAettoupylkég ue omnotodrinote cuuPBatéd pe IEEE 100GBASE-LR4 4 100GBASE-SR10 yLa
npootacia emevdloEWY KAl EMAOYHA MPoidvTog. OpLlopéva HovTéAQ, ouuneptAapBavopévou touv Cisco CPAK
100GBASE-LR4, xpnotuomololv pwtovikr texvoAoyia Cisco Complementary Metal-Oxide Semiconductor
(CMOS) yia va apéyouv Kopugaia otov KAGdo ontikr evomnoinaon, anddoan, eEolkovéunaon evépyeLlag Kot

EMEKTAOLUOTNTA.

Evotnta Cisco CPAK-100G-PSM4 CPAK 100GBASE PSM4

H povédda Cisco CPAK-100G-PSM4 vnootnpilel prikn ouvbéoewv éwg Kat 500 pétpa péow Fiber Single-
Mode (SMF) ue vrtodoxég MPO. To orjua Ethernet Twv 100 Gigabit petagépetal oe mapdAAnAn (va 12 wwv

MoV TepUaTICeETAL UE OLVOEDHOLG TTOAAATIAWY VWV MPO.

Mpoblaypagéc

e AplBuéc mpoidvtog: CPAK-100G-PSM4

e Meprypapry: Movdda Cisco 100GBASE PSM4 CPAK yla SMF
e Y0vdeopog: Ynodoxry MPO/MTP 12 wvwv

e MAKOG KOpOTOG: 1295 €w¢g 1325 nm



e TOMOG KaAwWdlov: SMF (12 (veg)
e Anéotaon kaAwbdiov: 500u
e loy0¢ petddoong (dBm):
o Méyloto: +2,0 avd Awpida
o EAdyloTo: -9,4 avéd Awpida
* lox0g Arjyng (dBm):
o MéyLoto: +2,0 avd Awpida
o EAdyloTo: -9,4 avéd Awpida

e EOPOG MAKOLG KOMATOG KEVTPOL eKMOUTAG Kat AQYng (nm): Téooeplg Awpideg: 1295 €wg 1325

Awaotaoslg

o MéyLoteG eEwTePLkEG BlaoTdoelg yia tn povdda Cisco CPAK-100G-PSM4 (Y x M x B): 11,6 x 34,8 x
101,2 mm (0,46 x 1,37 x 3,98 (vtoeg).
e Ol povdadec Cisco CPAK TuyiCouv ouvribwc nepinmov 127 ypauudpia (4,48 oz.).

MeptBaAAOVTIKEC CLVOAKEG KAl ATTALTAOELG LOYDOG

* E0Opocg Beppokpaciag Asttovpyiag: 0 éwg 70° C (32 éwg 158° F)
» EOpog Bepuokpaoiag anobrikevong: -40 €wg 85 ° C (-40 éwg 185 ° F)
e KatavdAwon oybo¢ CPAK-100G-PSM4 gtoug 70° C: <9,0 W péylotn

YnooTAPLEN MAATEOPHAG

To Cisco CPAK-100G-PSM4 vnootnpiCetal og dLakOmTeG, HpopoAOYNTEG KL EEOTALOUS HETAPOPAG LYNANG

TexvoAoyiag tng Cisco:

e ApopoAoyntric ASR 1000 Series

e ApopoAoyntric ASR 9000 Series

e J0otnua dpopoAdynong popéa CRS-X

e ApopoAoynTtég oelpdc NCS 2000, 4000 kat 6000



e Atokoémtec Nexus 7000 kat 7700 Series

e Cisco ONS Transport Platform

AvopdoTe TWPQ
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